
2021年 2月 5日 

 

                             株式会社 山陰合同銀行 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う 

専用フリーダイヤルの営業時間変更について 

 

 

1 月 26 日（火）、当行 松江コンサルティングプラザでの新型コロナウイルス感染者発生

に伴い設置いたしました、お客様ご照会先の専門フリーダイヤルの営業時間を下記の  

とおり変更いたします。 

今後もお客様と職員の健康と安全を最優先に、感染拡大防止に努めてまいります。 

お客様および関係者の皆様にはご心配とご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．専用フリーダイヤル 

  カスタマーセンター ０１２０－３１５２２１ 

変更前 変更後 

平日 9：00 ～ 18：00 平日 9：00 ～ 17：00 

 

２．実施日 

  ２０２１年２月８日（月）より 

 

 以 上 


